证券代码：002569        证券简称：步森股份         公告编号：2018-140

浙江步森服饰股份有限公司

关于孙公司对外投资完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载，误导性陈述或重大遗漏。

浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 9月 30日召开了第

五届董事会第六次会议，审议通过了《关于孙公司对外投资的议案》。公司孙公司北

京安见信息技术有限公司（以下简称“安见信息”） 以货币现金方式出资 200 万元

认购浙江速云网络科技有限公司（以下简称“速云科技”）12.50%的股权。具体内容

详见公司于 2018 年 10 月 10 日披露的《关于孙公司对外投资的公告》（公告编号

2018-121）。

近日，公司孙公司安见信息认购速云科技 12.50%股权的事项完成了工商变更登

记手续，并取得浙江省义乌市市场监督管理局核发的《营业执照》。本次工商变更后

的信息如下:

名称：浙江速云网络科技有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91330782MA28D3QNOE

住所：浙江省义乌市北苑街道北苑工业园

法定代表人：王芳莲

注册资本：人民币壹仟壹佰肆拾贰万捌仟陆佰元

成立日期：2015年 11月 13日

经营期限：2015年 11月 13日至 2035年 11月 12日

经营范围：网络技术开发、网络科技服务（以上经营范围不含互联网信息服务）；

计算机软件开发（不含电子出版物）；设计、制作、代理、发布国内各类广告；通信

设备（不含卫星地面接收设备）、饰品、家居日用品、日用百货、服装、鞋、帽、袜、

围巾、服装辅料、母婴日用品、小五金、家用电器、化妆品（不含危险化学品）、美

容美发用具、玩具、文体用品（不含图书、报刊、音像制品及电子出版物）、床上用

品、办公用品（不含油墨）、皮具、工艺品、塑料制品、窗帘、纺织品、箱包、电子

产品、数码产品（以上两项经营范围不含电子出版物）、户外野营用具批发。

 特此公告。

                                         浙江步森服饰股份有限公司董事会

二○一八年十一月二十六日